
17/01/2022 Proceso Núm. No. 6612

No. RNC

Condición 

Pago

Cumple

Si / No

1 101712325 30 días Si

2

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-654

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Cédula de Identidad Rol ante Comisión Compras

Solicitud de contratación de hospedaje, para las docentes del curso de Pasantía ADP 1-2021.

Detalles:

→2 habitaciones junior suites individuales, con wifi, solo incluir cena.

→1 entrando el lunes 17 y saliendo el jueves 20 de enero de 2022. 

→1 entrando el martes 18 y saliendo el jueves 20 de 2022. 

Beneficiarios:

1.- Marcia Soledad Ángeles Suárez

Del lunes 17 al jueves 20 de enero de 2022

2.- Daisy María Valerio Ulloa

Del martes 18 al jueves 20 de enero de 2022

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad 001-1621222-6 Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C 001-1612116-1 Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE 031-0502850-4 Miembro

Asunto a conocer

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

Suplidor Total RD$ Observaciones

Inversiones Azul del Este Dominicana 

(Hotel Catalonia Santo Domingo) 61,651.20

Presentó propuesta. Envió 

las certificaciones de la DGII 

y TSS al día.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Inversiones Azul del Este Dominicana (Hotel Catalonia Santo Domingo)

VALOR RD$ 61,651.20

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________


		2022-01-17T17:21:00+0000
	id-26abaa4579c316ec26619ba81aa36903##NVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TJJ2-7164-2440-0608-26


		2022-01-17T18:22:05+0100
	id-cb0b73bc9b5df4732d79d0969c7db7d8##A5G4-ROAH-OF1O-TCKL-P164-2440-1252-28




